
ZARZĄDZENIE Nr 584/20 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania członków Rady Wielkopolskiego 

Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

 

 Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398, z późn. 

zm.1)) w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do zarządzenia nr 149/17 Wojewody Wielkopolskiego z dnia 31 marca 

2017 r. w sprawie powołania członków Rady Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego 

Narodowego Funduszu Zdrowia zmienionego zarządzeniem nr 508/19 z dnia 29 listopada 

2019 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

z up. Wojewody Wielkopolskiego 

(-) Aneta Niestrawska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały zgłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 

1875 i 2112. 



UZASADNIENIE 

 

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się w celu realizacji założeń ustawy z dnia 27 sierpnia 

2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. Zgodnie 

z art. 106 ust. 15 i 16 wyżej wymienionej ustawy w przypadku rezygnacji z funkcji członka 

w Radzie Wielkopolskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia 

wojewoda odwołuje takiego członka i powołuje nowego na okres trwania danej kadencji.  

W związku z przedłożoną rezygnacją z pełnionej funkcji członka Rady powołuje się nowego 

kandydata panią Mirosławę Katarzynę Kaźmierczak, wskazaną przez Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego. 

Wydanie przedmiotowego zarządzenia nie powoduje dodatkowych konsekwencji 

społecznych, gospodarczych, finansowych i prawnych.  

Ponadto, nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych w związku z jego 

prowadzeniem. 

 

 

 

 

Poznań, dnia 11 grudnia 2020 r. 

 

W zastępstwie Dyrektora Wydziału Zdrowia  

(-) Maria Żórawska 

Kierownik Oddziału Ratownictwa Medycznego w 

Ochronie Zdrowia Wielkopolskiego Urzędu 

Wojewódzkiego 

w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


